

**Pages Of Life ApS**  
**Rosengade 30, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 45 18 75 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

---

**Oliver Bendix Drejer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. november 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pages Of Life ApS  
Rosengade 30, 2.  
8000 Aarhus C

Hjemmeside: [www.livetssider.dk](http://www.livetssider.dk)

CVR-nr.: 45 18 75 27

Regnskabsår: 3. november - 31. december

### Direktion

Otto Hunter Seeberg, direktør  
Oliver Bendix Drejer, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at beskæftiger sig med onlinehandel i form af salg af bøger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.596.787 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.407.001 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende, set i lyset af, at der er tale om selskabets første regnskabsår-

Selskabets aktivitet har i sit første regnskabsår bestået af opstart, udvikling, markedsføring og salg af selskabets produkter via egne salgskanaler. Regnskabsåret har været præget af etablering af virksomhedens struktur, brand og markedsposition på det danske og svenske marked.

Selskabet er stiftet og ejet af to iværksættere, som ved regnskabsårets afslutning begge er 21 år gamle. Virksomheden er etableret med et samlet kapitalindskud på 40.000 kr. Der er ikke optaget lån i forbindelse med etablering eller drift, og selskabet har ved regnskabsårets afslutning ingen gæld. Driften er således fuldt egenfinansieret gennem de 40.000 kr indskudt kapital og løbende indtjening.

Regnskabsåret har været præget af en succesfuld opstart på det danske og efterfølgende svenske marked, hvor selskabet har opnået en stærk kundetilgang og dokumenteret en profitabel og skalerbar forretningsmodel. Der har været betydeligt fokus på produktudvikling, markedsføring, og optimering af salg og logistikprocesser.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat vækst på de danske og svenske markeder, hvor virksomheden allerede er veletableret og har opnået en solid markedsposition. Samtidig igangsættes den næste fase af den internationale ekspansion med konkret indtræden på markederne i Holland og Tyskland

Som led i vækststrategien planlægges en udvidelse af teamet med henblik på at styrke organisationen inden for drift, marketing og international skalering. Ledelsen fastholder fokus på lønsom vækst samt en finansielt robust drift uden optagelse af gæld.

Ledelsen vurderer samlet set, at selskabet efter sit første regnskabsår står på et stærkt og solidt fundament for den videre udvikling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/11 2024 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.596.787</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-512.684</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.084.103</b>
Andre finansielle indtægter	1.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.085.921</b>
Skat af årets resultat	<u>-678.920</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.407.001</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>2.407.001</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.407.001</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>137.160</u>
Varebeholdninger i alt	<u>137.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	987.406
Andre tilgodehavender	<u>9.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>996.959</u>
Likvide beholdninger	<u>3.612.117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.746.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.746.236</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2025</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	<u>2.407.001</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.447.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.627
Selskabsskat	678.920
Anden gæld	<u>1.112.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.299.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.746.236</u></b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

	3/11 2024 - 31/12 2025
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	512.585
Andre omkostninger til social sikring	<u>99</u>
	<b>512.684</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>
	<b>162</b>
<b>3. Varebeholdninger i alt</b>	
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>40.000</u>
	<b>40.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.407.001</u>
	<b>2.407.001</b>
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
Andre kontraktlige forpligtelser:	
Selskabet har indgået aftale om lagerhåndtering. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 250 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 0-1 år.	